
 

 

ZARZĄDZENIE NR 60/2022 

REKTORA 

AKADEMII NAUK STOSOWANYCH W KONINIE 

 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie przekształceń wydziałów i utworzenia nowych 

jednostek organizacyjnych Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 oraz art. 9 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.)  

 

zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

W zarządzeniu nr 87/2019 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie z dnia 

6 września 2019 r. w sprawie przekształceń wydziałów i utworzenia nowych jednostek 

organizacyjnych Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, zmienionym 

zarządzeniem nr 163/2020 z dnia 17 listopada 2020 r. wprowadza się następujące zmiany: 

 1) w § 4 pkt 1 uchyla się lit. a1; 

 2) w § 4 w pkt 2 dodaje się lit. i w brzmieniu: 

     „i) biznes międzynarodowy;”. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                        REKTOR 
       AKADEMII NAUK STOSOWANYCH 

                  W KONINIE 

 

                   /-/dr hab. Artur Zimny, prof. ANS    

 

 

                                                 
1 Decyzja MEiN nr DSW-WKS.8014.12.2022.1.AW z dnia 14 lutego 2022 r. stwierdzająca wygaśnięcie z dniem 

31 grudnia 2021 r. uprawnienia do prowadzenia studiów pierwszego stopnia o profilu praktycznym na kierunku 

„bezpieczeństwo i systemy ochrony” 


